KTMBS | Gommini passacavo multi-range per sistemi KEL,

grigio

per diametro del cavo 4 - 29 mm / IP54 / UL Type 12

| gommini passacavo KTMBS grigio sono utilizzabili con i seguenti passacavi:

o KEL listelli passacavo
e KVT pressacavi divisibili

Il KTMBS viene utilizzato per instradare cavi intestati.

L‘innovativa membrana consente I'instradamento di cavi il cui diametro puo
variare fino a 3 mm.

Con il KTMBS é possibile instradare cavi con aree di serraggio fino a 29 mm.

L'innovativo "taglio a onda" con bordi flessibili, permette la sigillatura del cavo
fino a IP54 / UL Type 12.

Se i gommini passacavo KTMBS non sono piu necessari o vengono usati come
] scorta, possono essere inseriti i tappi ST-B, senza intaccare il grado di protezione

UL TYPE Madein SHL _
IP54 Gommany e e U
el
Rl REACH s
Caratteristiche Vantaggi e benefici
. Instradamento dei cavi con e senza connettori
Protezione IP (EN 60529) IP54 o . .
. Solo 12 gommini coprono un campo di serraggio da 4 a 29 mm
UL Type (UL 50E) UL Type 12 [l Membrana con taglio ad onda innovativo per una maggiore tenuta
Materiale Elastomero . Nuova membrana ad alta flessibilita
Inflammabilita UL94-V0, autoestinguente
Temperatura -40 C° ... 100 C°
Proprieta senza siliconi, senza alogeni
Tipi di prodotto
KTMBS 4-7 piccolo Codice 41380 Altezza 19 mm
(grigio), range di
serraggio esteso 4-7 EAN 4251269324987 Altezza di montaggio 2 mm
mm Unita di imballaggio 10 Per tipo di cavo tondo
Per il numero di cavi 1 Per diametri di cavo 4 -7 mm

—O

IP54

KTMBS 6-9 piccolo
(grigio), range di
serraggio esteso 6-9
mm

—O

IP54

Colore grigio (simile a RAL 7035) Per diametri di cavo 1x4-7mm
Lunghezza 21 mm

Larghezza 21 mm

Codice 41381 Altezza 19 mm

EAN 4251269324994 Altezza di montaggio 2 mm

Unita di imballaggio 10 Per tipo di cavo tondo

Per il numero di cavi 1 Per diametri di cavo 6 -9 mm

Colore
Lunghezza
Larghezza

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm
21 mm

Per diametri di cavo

1x6-9mm


https://www.icotek.com/it/prodotti/sistemi-passacavo
https://www.icotek.com/it/prodotti/pressacavi
https://www.icotek.com/it/prodotti/passacavi/st-b

KTMBS 8-11 piccolo
(grigio), range di
serraggio esteso 8-11
mm

IP54

KTMBS 10-12 piccolo
(grigio), range di
serraggio esteso 10-
12 mm

IP54

KTMBS 12-15 grande
(grigio), range di
serraggio esteso 12-
15 mm

—0

P54

KTMBS 14-17 grande
(grigio), range di
serraggio esteso 14-
17 mm

—0

P54

KTMBS 16-19 grande
(grigio), range di
serraggio esteso 16-
19 mm

1P54

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

41382

4251269325007

10

1

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

41383

4251269325014

10

1

grigio (simile a RAL 7035)
21 mm

21 mm

41384

4251269325021

10

1

grigio (simile a RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

41385

4251269325038

10

1

grigio (simile a RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

41386

4251269325045

10

1

grigio (simile a RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo
Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo
Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo
Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo
Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo
Per diametri di cavo

19 mm

2 mm

tondo

8 -11 mm
1x8-11 mm

19 mm

2 mm

tondo

10-12 mm
1x10-12 mm

19 mm

2 mm

tondo

12 - 15 mm
1x12-15 mm

19 mm

2 mm

tondo

14 - 17 mm
1x14-17 mm

19 mm

2 mm

tondo

16 - 19 mm
1x16-19 mm



KTMBS 18-21 grande
(grigio), range di
serraggio esteso 18-
21 mm

P54

KTMBS 20-23 grande
(grigio), range di
serraggio esteso 20-
23 mm

.

1P54

KTMBS 22-25 grande
(grigio), range di
serraggio esteso 22-

N
a
3
3

IP54

KTMBS 24-27 grande
(grigio), range di
serraggio esteso 24-

N
N
3
3

IP54

KTMBS 26-29 grande
(grigio), range di
serraggio esteso 26-
29 mm

B

IP54

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

41387

4251269325052

10

1

grigio (simile a RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

41388

4251269325069

10

1

grigio (simile a RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

41389

4251269325076

10

1

grigio (simile a RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

41390

4251269325083

10

1

grigio (simile a RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

41391

4251269325090

10

1

grigio (simile a RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo
Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo
Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo
Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo
Per diametri di cavo

Altezza

Altezza di montaggio
Per tipo di cavo

Per diametri di cavo
Per diametri di cavo

19 mm

2 mm

tondo

18 - 21 mm
1x18-21 mm

19 mm

2 mm

tondo

20 - 23 mm
1x20-23 mm

19 mm

2 mm

tondo

22 - 25 mm
1x22-25mm

19 mm

2 mm

tondo

24 - 27 mm
1x24-27 mm

19 mm

2 mm

tondo

26 - 29 mm
1x26-29 mm

_ & _ 17



ICOLEK

smart cable management



